
令和５年１０月１８日 

 

保護者の皆様 

               

大野城市立平野中学校 

校 長  藤田 天平 

 

 

三者面談のお知らせ 

                                                                     

 

 秋冷の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのこと
と存じます。 

 日頃から本校の教育活動にご支援とご協力を賜り，心から感謝申し上げま
す。 

 さて，第２回の三者面談を下記の期日で実施いたします。２学期のお子様
の様子を学習面・生活面からじっくりとお話しができるよい機会と考えてお
りますので，お忙しいとは存じますがよろしくお願いいたします。 

 なお，詳細につきましては，後日改めて学年や担任からお知らせをいたし
ます。 

  

記 

 

１ 期日 

全学年 
令和５年１１月３０日（木）～１２月１２日（火）  

 

 

２ 会場 
各教室（１年１組～３年９組） 

 
 

３ 三者面談時間帯 
     １４：２０～１６：４０ 

 

 

４ その他 

  ○各家庭の面談時間は，担任からお知らせします。 

 ○面談時間は，１６時４０分までとなっていますのでご協力をお願い 
いたします。 

  ○面談期間中は部活動を実施します。グラウンドを駐車場に開放できません。 
  お車で来校されても駐車場を確保できません。できるだけ公共の交通機関
や自転車、徒歩での来校をお願いいたします。 

 

  ※ なお，上記の日時につきましては，担任の出張の関係などで，その限り
ではありません。詳しくは，担任より案内がありますのでご協力をお願
いいたします。 

 

 


